Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N°         /2021

Cariacica (ES), 05 de agosto de 2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio do

presente, apresentar relação de nomes para receber MOÇÃO DE APLAUSOS E

COM GRATULAÇÃO, na Sessão Solene pelo Dia Nacional do Estudante, a ser

realizada no dia 12 de Agosto de 2021 (Quinta-feira), às 15h no Plenário dessa Casa

de Leis.

HOMENAGEADOS (AS) SESSÃO SOLENE PELO DIA NACIONAL DO
ESTUDANTE

Amanda dos Santos Busatto

Amanda Sindra Borges

Brenda Lau

Davi Pedrada de Sousa

Emanuel Vailant de Nazareth

Gabriel Ewald Coelho

Gabriel Roccon

Giselly Maier de Sousa

Hanna Beatriz de Melo Ribeiro

Herman Pimentel Staudohar

Jessyka do Rosário Coutinho

João Vitor dos Reis Torezani

Jonas Lube Gera

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003800350039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

Juliana Alvernaz Ribeiro Santos

Julio Cesar Bremenkamp Murari

Karen Castão Gava Alves Pereira

Klemyr Fabrício Pianca Silva Moraes

Letícia Rodrigues de Sá

Luiza Venturim Teodoro

Mateus Brancato de Araujo

Natalia Lepaus Loureiro

Nicole Roberta Carvalho Ribeiro

Paulo Henrique Nascimento Lyra

Pedro Nascimento Coser

Quezia Kelly Rosa Marvila

Rayza Oliveira Gera

Tales Lima Cruz

Yuri Bicalho Costa de Oliveira

Respeitosamente.

André Lopes
Vereador PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003800350039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-05T19:43:31-0300